

### **Editörden...**

Vaz ettiđi ilk emirle kendisi ile diđer dinler arasındaki farkı ortaya koyan İslam, *suffa* örneğinden de anlaşılacağı üzere, ilme ve ilim kurumları tesis etmeye büyük bir önem vermiştir. Dinlerinin bu özelliđi nedeniyle Müslümanlar arasında, ilk dönemlerden itibaren, sadece dini ilimler deđil pozitif ilimler de deđerli kabul edilmiş ve İslam coğrafyası üzerinde birçok ilim merkezi ortaya çıkmıştır. İlim geleneğinin devamını ve nesilden nesile aktarılmasını sağlayan bu kurumlar, günümüzde de, farklı adlarla, İslam coğrafyasında varlıklarını devam ettirmektedir. Bu ilim geleneğinin ülkemizdeki temsilcilerinden birinin de, sayıları hızla artmakta olan, İlahiyat/İslami İlimler Fakülteleri olduđu rahatlıkla söylenebilir. Bu fakülteler, ilim geleneğinde geçmişle gelecek arasında köprü oluşturmaktadır.

Yeni açılan bu fakültelerden biri olan Aksaray Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi de, bulunduđu şehrin kültürel ve ilmi mirasının farkında olarak ilim geleneğine katkıda bulunmak arzusundadır. Bu arzunun sonuçlarından biri de elinizde ilk sayısı bulunan, uluslararası, hakemli bir dergi olan **mütefekkir**'dir. **mütefekkir**'in bu ilk sayısını sunarken, düşünce üretiminin en önemli ve elverişli zeminlerinden birinin dergiler olduđunun bilincinde olarak yola çıkıyor ve İslam ilim geleneğiyle bağımızı güçlendirmek istiyoruz.

**mütefekkir**, bir İslami İlimler Fakültesi dergisi olarak; dinle ilgili güncel sorunlara yönelik fikir üretmeyi asıl amacı olarak görürken, sosyal bilimlerin bütün alanlarını kapsayan geniş bir yelpazeyi faaliyet alanı olarak belirlemekte ve bu alanlarda üretilen fikirleri desteklemeyi ve yayın hayatına kazandırmayı şiarı kabul etmektedir. Bu alanlarda üretilen çalışmalar, uluslararası akademik yayın kriterlerine

uygun bir şekilde deęerlendirildikten sonra **mütfekkir**'de yer bulacak ve ilim geleneğine eklemenecektir. Gönderilecek olan yayınlar, Türkçe İngilizce ve Arapça olabileceęi gibi, yayın kurulunun onayı ile dięer dillerden de yayın kabul edilebilecektir. Akademik yayınlarda var olması gereken genel geçer kurallar **mütfekkir**'e gönderilen çalıřmalarda da bulunmalıdır.

**mütfekkir**'in her sayısında geęmiş dönemlerde kaleme alınmış, ancak bu güne ışık tutan bazı makale veya kitap bölümleri de "nostalji" başlığıyla sizlerle buluşturulacaktır. Bundan maksat; bir hatırayı yâd ederken, dünü bu günde, bu günü dün de görüp anlayabilmektir.

**mütfekkir**, sadece basılı olarak deęil, günün gereklerine uygun bir şekilde web ortamında da yayımlanacaktır. ULAKBİM tarafından desteklenen ve akademik indekslerde taranmayı kolaylařtıran bir sistem olan Açık Dergi Sistemi alt yapısıyla oluşturulan web sayfası <http://mutfekkir.aksaray.edu.tr> de hizmete girmiřtir. Okuyucu, yazar ve hakem olarak kayıt alan site, bu sistem aracılıęıyla yayın toplayacak ve hakemleyecektir. Şeffaf bir ortamda sürdürülecek olan yayın deęerlendirme süreci, yazarlar tarafından da adım adım takip edilebilecektir.

Titiz bir deęerlendirme sürecinden geęerek ilk sayımızda yayımlanacak olan çalıřmaların; ilim geleneęimize katkı yapmasını umuyor, emeklerini bizlere emanet eden yazarlarımıza ve hiçbir maddi menfaat gözetmeden ilme katkı adına kıyametli vakitlerini ayırarak deęerlendirme yapan hakemlerimize teřekkür ediyoruz.

Yeni sayılarda görüşmek dileęiyle.

Tevfik Allah (c.c.)'tandır.

O. Zahid ÇİFÇİ

Editör